
UCHWAŁA NR XXI/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, 
poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 53 610,00 zł; w ten sposób, że zwiększa 
się dochody bieżące o kwotę 53 610,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 50 000,00 zł; w ten sposób, że wydatki 
bieżące zwiększa się o 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków o kwotę 3 610,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 50 000,00 zł. 

§ 5. 1.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 244 525,00 0,00 1 105,00 1 245 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 244 525,00 0,00 1 105,00 1 245 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 105,00 1 105,00 
710   Działalność usługowa 34 000,00 0,00 3 800,00 37 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 
750   Administracja publiczna 434 649,00 0,00 237 356,00 672 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 273 500,00 0,00 237 356,00 510 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 270 500,00 0,00 237 356,00 507 856,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



752   Obrona narodowa 700,00 0,00 543,00 1 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 543,00 1 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 543,00 543,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

14 883 043,00 -231 027,00 1 500,00 14 653 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

130 000,00 0,00 1 500,00 131 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 0,00 1 500,00 41 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 7 785 272,00 -231 027,00 0,00 7 554 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 485 272,00 -231 027,00 0,00 7 254 245,00 

801   Oświata i wychowanie 1 374 814,00 -9 173,00 7 066,00 1 372 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 400,00 0,00 0,00 202 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 359 460,00 0,00 1 110,00 360 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 150,00 0,00 1 110,00 1 260,00 

 80104  Przedszkola  906 987,00 -7 845,00 218,00 899 360,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 400,00 0,00 0,00 132 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

399 486,00 -7 845,00 0,00 391 641,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 101,00 0,00 218,00 319,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

68 122,00 -218,00 5 738,00 73 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 5 738,00 5 738,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 68 122,00 -218,00 0,00 67 904,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

40 245,00 -1 110,00 0,00 39 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 40 245,00 -1 110,00 0,00 39 135,00 

852   Pomoc społeczna 1 418 221,10 0,00 676,00 1 418 897,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

225 763,00 0,00 0,00 225 763,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 214 547,00 0,00 676,00 215 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 047,00 0,00 676,00 4 723,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 156 500,00 0,00 41 764,00 2 198 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 4 227,00 4 227,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 

0,00 0,00 4 227,00 4 227,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 107 000,00 0,00 1 000,00 2 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 4 228,00 4 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 228,00 4 228,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 32 309,00 32 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 32 309,00 32 309,00 
bieżące 54 671 582,60 -240 200,00 293 810,00 54 725 192,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

428 163,00 0,00 0,00 428 163,00 

 
majątkowe 

majątkowe 6 220 332,00 0,00 0,00 6 220 332,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 090 332,00 0,00 0,00 5 090 332,00 

 
Ogółem: 60 891 914,60 -240 200,00 293 810,00 60 945 524,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 518 495,00 0,00 0,00 5 518 495,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 69 743,00 69 743,00 69 743,00 0,00 69 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 119 743,00 119 743,00 119 743,00 0,00 119 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 743,00 69 743,00 69 743,00 0,00 69 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 119 743,00 119 743,00 119 743,00 0,00 119 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 743,00 69 743,00 69 743,00 0,00 69 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 119 743,00 119 743,00 119 743,00 0,00 119 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 612 718,10 3 357 300,10 2 079 285,58 1 280 122,00 799 163,58 30 000,00 965 964,52 282 050,00 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 628,00 -3 628,00 -3 628,00 0,00 -3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 611 323,10 3 355 905,10 2 077 890,58 1 280 122,00 797 768,58 30 000,00 965 964,52 282 050,00 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 987 552,00 987 552,00 979 552,00 860 103,00 119 449,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 628,00 -3 628,00 -3 628,00 0,00 -3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 983 924,00 983 924,00 975 924,00 860 103,00 115 821,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 363,00 29 363,00 29 363,00 0,00 29 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 628,00 -3 628,00 -3 628,00 0,00 -3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 25 735,00 25 735,00 25 735,00 0,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 513 069,00 513 069,00 510 309,00 415 619,00 94 690,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 515 302,00 515 302,00 512 542,00 415 619,00 96 923,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 12 403,00 12 403,00 12 403,00 0,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 18 413 200,00 18 413 200,00 1 228 736,00 791 800,00 436 936,00 0,00 17 184 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 18 414 595,00 18 414 595,00 1 230 131,00 791 800,00 438 331,00 0,00 17 184 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 368 164,00 4 368 164,00 394 466,00 357 900,00 36 566,00 0,00 3 973 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 369 001,00 4 369 001,00 395 303,00 357 900,00 37 403,00 0,00 3 973 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 561 692,00 561 692,00 159 152,00 138 177,00 20 975,00 0,00 402 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 562 250,00 562 250,00 159 710,00 138 177,00 21 533,00 0,00 402 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 319,00 3 319,00 3 319,00 0,00 3 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 60 841 144,60 53 231 945,60 30 138 163,08 19 179 984,80 10 958 178,28 3 561 927,00 18 591 405,52 484 450,00 0,00 456 000,00 7 609 199,00 7 609 199,00 5 837 775,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 628,00 -3 628,00 -3 628,00 0,00 -3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 628,00 53 628,00 53 628,00 0,00 53 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 891 144,60 53 281 945,60 30 188 163,08 19 179 984,80 11 008 178,28 3 561 927,00 18 591 405,52 484 450,00 0,00 456 000,00 7 609 199,00 7 609 199,00 5 837 775,00 0,00 0,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 233 292,00 3 610,00 236 902,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00  

 

 Razem: 1 418 292,00 Razem: 3 610,00 Razem: 1 421 902,00  

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 784 525,00 1 105,00 1 785 630,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 784 525,00 1 105,00 1 785 630,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 105,00 1 105,00 

710   Działalność usługowa 34 000,00 3 800,00 37 800,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 3 800,00 3 800,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 800,00 3 800,00 

750   Administracja publiczna 434 649,00 237 356,00 672 005,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 500,00 237 356,00 510 856,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 270 500,00 237 356,00 507 856,00 

752   Obrona narodowa 700,00 543,00 1 243,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 543,00 1 243,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 543,00 543,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

14 883 043,00 -229 527,00 14 653 516,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 1 500,00 131 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 1 500,00 41 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 785 272,00 -231 027,00 7 554 245,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 485 272,00 -231 027,00 7 254 245,00 
801   Oświata i wychowanie 1 298 004,00 -2 107,00 1 295 897,00 

 80101  Szkoły podstawowe 570 150,00 1 110,00 571 260,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 150,00 1 110,00 1 260,00 

 80104  Przedszkola  619 487,00 -7 627,00 611 860,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 399 486,00 -7 845,00 391 641,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 101,00 218,00 319,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

68 122,00 5 520,00 73 642,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 738,00 5 738,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 68 122,00 -218,00 67 904,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 40 245,00 -1 110,00 39 135,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 245,00 -1 110,00 39 135,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 458 718,00 41 764,00 4 500 482,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370 000,00 4 227,00 374 227,00 

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 0,00 4 227,00 4 227,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 107 000,00 1 000,00 2 108 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 4 228,00 4 228,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 228,00 4 228,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 32 309,00 32 309,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 32 309,00 32 309,00 

       
Razem: 60 017 387,60 52 934,00 60 070 321,60 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
        

758   Różne rozliczenia 69 743,00 50 000,00 119 743,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 69 743,00 50 000,00 119 743,00 
  4810 Rezerwy 69 743,00 50 000,00 119 743,00 

        
Razem: 23 070 701,50 50 000,00 23 120 701,50 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 79 767,00 676,00 80 443,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 547,00 676,00 6 223,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 047,00 676,00 4 723,00 

       
Razem: 96 067,00 676,00 96 743,00 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/168/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
        

852   Pomoc społeczna 3 512 048,10 -1 395,00 3 510 653,10 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 987 552,00 -3 628,00 983 924,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 363,00 -3 628,00 25 735,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 513 069,00 2 233,00 515 302,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 170,00 2 233,00 12 403,00 

855   Rodzina 18 089 149,00 1 395,00 18 090 544,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 358 000,00 837,00 4 358 837,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 837,00 4 651,00 
 85504  Wspieranie rodziny 511 660,00 558,00 512 218,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 558,00 3 101,00 

        
Razem: 21 653 197,10 0,00 21 653 197,10 

Id: 1F3B40C0-9CA6-4ABF-8689-5962363020AC. Podpisany Strona 1




